

PRO FORMA

Bonnr.: 700

Datum: 04-08-2020

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

Leverbon : 763

Datum : 04-08-2020

Order: 1220		Ref: fortis kortrijk						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1220-2515	5.67	m	5.67	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	115.38€	216.31 €
			5.67	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	99.23€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-2516	5.71	m	5.71	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	116.20€	217.83 €
			5.71	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	99.93€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-2517	7.68	m	7.68	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	156.29€	292.39 €
			7.68	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	134.40€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-6704	2.930	Lm	2.93	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	28.98€	28.98 €
1220-6705	2.950	Lm	2.95	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	29.18€	29.18 €
1220-6706	3.990	Lm	3.99	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	39.46€	39.46 €
Subtotaal voor order 1220 : 824.14 €								

Totaal (excl. BTW) : 824.14 €

PRO FORMA

Bonnr.: 700

Datum: 04-08-2020

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

Leverbon : 763

Datum : 04-08-2020

Order: 1220		Ref: fortis kortrijk						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1220-2515	5.67	m	5.67	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	115.38€	216.31 €
			5.67	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	99.23€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-2516	5.71	m	5.71	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	116.20€	217.83 €
			5.71	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	99.93€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-2517	7.68	m	7.68	m	pvdv 1458-A 10 (295.0cm)	20.35€	156.29€	292.39 €
			7.68	Lm	Enkele plooï - 10cm stof met looddraad	17.50€	134.40€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1220-6704	2.930	Lm	2.93	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	28.98€	28.98 €
1220-6705	2.950	Lm	2.95	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	29.18€	29.18 €
1220-6706	3.990	Lm	3.99	Lm	KS rail zwart met plafondsteun sleuf	9.89€	39.46€	39.46 €
Subtotaal voor order 1220 : 824.14 €								

Totaal (excl. BTW) : 824.14 €